
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.09.2023 № B-3681

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Виктория Андреевна 
Макарова Профориентационная игра 1 место ДП-3681-

222225

2 Кислякова Татьяна 
Николаевна Мир глазами эколога 2 место ДП-3681-

222250

3 Карнаухова Елена 
Владимировна

Общеобразовательная программа, 
адаптированная для обучающихся с 
умственной отсталостью 
(интеллектуальными нарушениями) 
профильный труд "Швейное дело", 9 
класс

1 место ДП-3681-
222255

4 Счастнева Галина 
Павловна

Беседа «Прежде чем сказать – 
посчитай до десяти, прежде чем 
обидеть – посчитай до ста».

3 место ДП-3681-
222267

5 Светлана Николаевна 
Амельченко

Принципы "золотого сечения" в 
искусстве 1 место ДП-3681-

222285

6 Двойнишникова Екатерина 
Андреевна "Безопасная дорога в детский сад" 1 место ДП-3681-

222310

7 Кононко С.А. Лебедева А.Н. День знаний 1 место ДП-3681-
222313

8 Оксана Викторовна 
Кислицына

Литературная викторина по 
произведениям К.И. Чуковского "В 
гостях у дедушки Корнея"

1 место ДП-3681-
222344



9 Чухрай Евгения 
Валерьевна

Новые формы воспитательных 
практик 1 место ДП-3681-

222359

10 Новикова Марина 
Евгеньевна

НОД по развитию речи 6 - 7 лет 
"Будем крепко мы дружить, будем 
дружбой дорожить"

2 место ДП-3681-
222409

11 Юсова Наталья 
Владимировна

Автоматизация свистящих звуков С, 
СЬ. 1 место ДП-3681-

222420

12 Газизова Розалия Развитие мелкой моторики 2 место ДП-3681-
222421

13 Фролова Елена Михайловна "Зимняя хоровод" В. Якушенко обр. 
Е. Фроловой 1 место ДП-3681-

222427

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


